
ZARZĄDZENIE NR 93/25
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 8 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscylinarnego ds. przeciwdziałania
przemocy domowej w Gminie Czarna Białostocka

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.),
art. 9a  ust. 2 ustawy  z dnia  29 lipca  2005r.  o przeciwdziałaniu  przemocy  domowej  (Dz.U z 2024r.
poz. 424 z późn. zm.) oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/440/23 z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie
trybu  i sposobu  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Czarna Białostocka zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  Nr 547/23  z dnia  23 października  2023r.
w sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  przeciwdziałania  przemocy  domowej
w Gminie Czarna Białostocka w § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Izabela Wińska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej
osoba zastępująca - Izabela Rembowska);

2) Urszula  Popławska  -  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w Czarnej
Białostockiej;

3) Agnieszka Trochim - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (osoba
zastępująca - Alicja Krupa); 

4) Kamil Popławski - Posterunek Policji w Czarnej Białostockiej  (osoba zastępująca - Marta
Dzikiewicz;

5) Joanna  Maculewicz  -  Szkoła  Podstawowa  Nr 2 w Czarnej  Białostockiej   (osoba
zastępująca -  Joanna Dakowicz 

6) Marcin  Gwiazdowski  -  Szkoła  Podstawowa  Nr 1 w Czarnej  Białostockiej  (osoba
zastępująca - Ewa Wysocka;

7) Joanna  Kurel  –  Szkoła  Podstawowa  w Czarnej  Wsi  Kościelnej  (osoba  zastępująca  -
Agnieszka Kucharska);

8) Beata  Pietraniuk  –  Przedszkole  ,,Kraina  Marzeń’’  w Czarnej  Białostockiej  (osoba
zastępująca -  Agnieszka Radkowska);

9) Małgorzata  Czarnecka  -  NZOZ  ,,Nasza  Przychodnia’’ w Czarnej  Białostockiej  (osoba
zstępująca - Elżbieta Popławska);

10) Bożena Ostrowska - POZ IRMED w Czarnej Wsi Kościelnej (osoba zastępująca - Jolanta
Matusiewicz)  

11) Mirosław Beń – Zespół Szkół w Czarnej Białostockiej (osoba zastępująca - Agnieszka
Jackowska);

12) Magdalena  Staniszczak  –Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych ,,RAZEM’’ (osoba
zastępująca 

- Teresa Prokop);

13) Agnieszka  Jaszkowska  –  Sąd  Rejonowy  w Białymstoku  (osoba  zastępująca  -   Anna
Dąbrowska).”

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czarnej Białostockiej.”



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
                                                                   Burmistrz

                                                                     mgr Jacek Chrulski


